

DIRİLİŞ POSTASI

05 Eyl 2016 - 12:44 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:17

Erdoğan: Batı ülkelerinin sığınmacı sorunundaki ırkçı tavrı utanç vericidir

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Suriye krizi, bir yandan ülke içinde can kayıpları ve terör örgütlerinin faaliyetleri, diğer yandan da tetiklediği...



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Suriye krizi, bir yandan ülke içinde can kayıpları ve terör örgütlerinin faaliyetleri, diğer yandan da tetiklediği sığınmacı dramıyla dünyanın kanayan yarası olmayı bugün de sürdürüyor. Batı ülkelerinin bilhassa sığınmacı sorununda takındıkları güvenlikçi ve hatta ırkçı tavrı insanlık adına utanç vericidir. Şu an itibarıyla Suriye’de öldürülenlerin sayısı 600 bini aşmıştır. 600 bin insanın öldürüldüğü bir yerde hala katil Esed’in görevinde kalmasını, durmasını savunmak bana öyle geliyor ki insanlık adına bizler için utanç vericidir.” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Çin’deki G20 Zirvesi’nin ardından basın toplantısında konuştu.

“FETÖ denilen bu örgütün küresel bir şebeke olduğu unutulmamalıdır”

“FETÖ denilen bu örgütün, Türkiye dışında 170 ülkede daha faaliyet gösteren küresel bir şebeke olduğu unutulmamalıdır.”, diyen Erdoğan, “Dini inanç, eğitim ve hayırseverlik gibi insani duyguları, ticari ilişkileri istismar ederek kendisine alan açan bu örgüte karşı tüm dünyayı duyarlı olmaya davet

ediyorum.” şeklinde konuştu.

“Terör örgütlerine karşı ilkeli bir mücadeleyi derhal başlatmalıyız”

Terör örgütlerini ayrı tutan anlayışın reddedilmesi gerektiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan sözlerini şu şekilde sürdürdü:

“DAİŞ’i, PKK’yi, PYD, YPG’yi, FETÖ’yü ayrı tutan anlayış hep birlikte reddetmeli, tüm terör örgütlerine karşı ilkeli bir mücadeleyi derhal başlatmalıyız. Biz, ne pahasına olursa olsun terörizmle mücadeleyi kararlı bir şekilde sürdürmekte kararlıyız. Gerek Cumhurbaşkanı olarak şahsım, gerekse hükümetimiz bu konuda karardır. Türkiye’nin Cerablus Operasyonu bu konudaki kararlılığının ifadesidir. 15 Temmuz darbe girişimi sonrası ülkemizde ilan edilen Olağanüstü Hal sadece, FETÖ yapılanmasıyla daha etkin ve süratle mücadele etme, bu doğrultuda gereken yeniden yapılanma çalışmalarını yürütme amacına yöneliktir.”

“Düğün saldırısı bizim için kesin bir başlangıç olmuştur”

Gaziantep’te düğüne yapılan terör saldırısının kesin bir başlangıç olduğunu ifade eden Erdoğan şunları söyledi:

“Suriye’nin kuzeyindeki bu operasyonlarımız, Suriye’nin toprak bütünlüğüne Türkiye’nin bir müdahalesi değil, tamamıyla ilk etapta Cerablus bizim sınırimızdır. Cerablus’tan maalesef aylardır bizim topraklarımıza roketatarlarla atışlar yapılmaktadır. İşte en son bir düğünde ne yazık ki 14 yaşındaki bir çocuğun bedenine bombalar bağlanmak suretiyle düğünde patlatılmış ve bunun neticesinde 56 kişi ölmüştür, 100’e yakın da yaralı var. Bu olay, bizim için kesin bir başlangıç olmuştur.”

#

05 Eyl 2016 - 12:44 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

